INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
solicitando manutenção na iluminação
pública na Rua Oratório altura do nº2059
- Pq. das Nações.

Senhor Presidente

INDICAMOS na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando manutenção na iluminação pública na Rua Oratório altura do nº2059,
localizado no Pq. das Nações.

Justificamos: A iluminação pública da via supraciada encontra-se está deficitária,
necessitando de melhoria para facilitar o deslocamento dos moradores da região, que estão
se sentindo inseguros e com receio do aumento da criminalidade no local.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 13 de junho de 2019.

Ver. Vavá - SD
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003000370033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-06-13T13:20:48-0300